

Łącko, dnia 20.07.2020 r.

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w zapytaniu ofertowym na zadanie pn.:

„Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łącko i Maszkowice”.

W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie dotyczących wyjaśnienia SIWZ, Gmina Łącko udziela następujących odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1:

Dla prawidłowej wyceny oferty proszę o dostarczenie schematu szafki SON wg rys. nr 3 który jest powołany w przedmiarze dla Maszkowic.

Odpowiedź nr 1:

Schemat znajduje się w projekcie wykonawczym nr 5 Maszkowice.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie długości wysięgników dla opraw

Odpowiedź nr 2:

Długość znajduje się w projektach wykonawczych nr 5, 4a, 4b

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie typu opraw LED-owych

Odpowiedź nr 3:

Opis znajduje się w projektach wykonawczych nr 5, 4a i 4b

Pytanie nr 4:

Brak zamieszczonej dokumentacji uniemożliwia wycenę skrzynki ulicznej

Odpowiedź nr 4:

Umieszczono projekty wykonawcze wraz z rysunkami

Pytanie nr 5:

Czy wynagrodzenie ma charakter kosztorysowy. Jeżeli nie to prosimy o zamieszczenie dokumentacji z jasno określonym zakresem zadań w celu weryfikacji przedmiarów

Odpowiedź nr 5:

Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy

Pytanie nr 6:

Brak parametrów opraw oświetleniowych (wymagane natężenie, temperatura barwiona, charakterystyki opraw, sterowanie, czas gwarancji, obliczenia Dialux) Proszę o wskazanie przykładowego lub wymaganego producenta opraw.

Odpowiedź nr 6:

Parametry opraw zostały opisane w dokumentacji. Okres gwarancji jakości za wady przedmiotu zamówienia wynosi 60 miesięcy

Pytanie nr 7:

W przedmiarze części Maszkowice zawarto 3 słupy E 10,5 a także 3 sztuki wysięgników na słup E i 3 sztuki wysięgników na słup ŻN. Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 7:

Ilości są prawidłowe zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 8

W przedmiarze części Łącko zamieszczono 2 przedmiary różniące się ilościami. Proszę o potwierdzenie iż do oferty należy wycenić oba zamieszczone przedmiary tej części zadania.

Odpowiedź nr 8:

Należy wycenić obydwie zamieszczone przedmiary

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania planu organizacji ruchu drogowego i pobierał opłaty za zajecie pasa drogi gminnej.

Odpowiedź nr 9:

Projekt organizacji ruchu będzie wymagany. Opłaty nie będą pobierane ponieważ przedmiotowa inwestycja służy poprawie bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Ponadto zgodnie art. 12 a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert - oferty należy składać do 27.07.2020r. do godz. 10.00; otwarcie ofert nastąpi: 27.07.2020 r. o godz. 10.15

W związku z powyższym dokonuje się zmiany zapisów zawartych w ust. VI pkt.1; ust. VII pkt. 1 które otrzymują brzmienie:

1. Ust. VI pkt.1: Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy w Łącku na dzienniku podawczym lub mailowo na adres elektroniczny: gmina@lacko.pl, nie później niż do dnia 27.07.2020 r. do godz.10:00.
2. Ust. VII pkt.1: Zamawiający otworzy koperty/odczyta oferty 27.07.2020 r. o godz. 10¹⁵

Niniejszym pismem Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SIWZ.

W Ó J T
mgr Jan  Dziedzina